総 文 和 第 12040002 号

令 和 ２ 年 １ ２ 月 ４ 日

各都道府県高等学校（芸術）文化連盟会長 様

第４５回全国高等学校総合文化祭

    和歌山県実行委員会 会長 宮﨑 泉

  （公印省略）

第４５回全国高等学校総合文化祭（紀の国わかやま総文２０２１）の開催に伴う宿泊・交通等に

関する意向調査について（依頼）

当実行委員会の事業推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当県においては「全国高等学校総合文化祭開催基準規程第21条」の規定により、大会参加者の宿

泊手配を行うため「宿泊等サポートセンター」の設置準備や宿泊先の確保を進めているところです。

つきましては、大会参加者の「宿泊等サポートセンター」への申込希望を事前に把握し、より実数に即

した宿泊先を確保するため、先催県同様、下記のとおり「宿泊・交通等に関する意向調査」を実施します。

お手数をおかけしますが、別添意向調査票の提出について御協力をお願いします。

                   記

１ 調査対象

「紀の国わかやま総文２０２１」各部門参加校

※囲碁部門、将棋部門、弁論部門、小倉百人一首かるた部門及び特別支援学校部門の参加校を除く。

２ 提出物

別添「宿泊・交通等に関する意向調査票」（エクセルファイル）

※大会公式ホームページ（https://wakayama-soubun2021.jp/supprt）からダウンロードできます。

３ 各参加校から各都道府県高等学校(芸術)文化連盟への提出方法等

（１）意向調査票は、各参加校で作成してください。

（２）各参加校は、意向調査票（エクセルファイル）を提出してください。なお、提出〆切について

は、各都道府県高等学校(芸術)文化連盟で設定してください。

４ 各都道府県高等学校(芸術)文化連盟から和歌山県実行委員会事務局への提出方法等

（１）各参加校から提出された意向調査票（エクセルファイル）をメールにて提出してください。

（２）提出先：soubun2021@pref.wakawyama.lg.jp

（３）提出期限：令和３年１月２９日（金）

〒640-8585 和歌山市小松原通 1-1

第４５回全国高等学校総合文化祭和歌山県実行委員会事務局 今井

（県教育庁学校教育局県立学校教育課全国高総文祭推進室内）

TEL：073-441-2702 FAX：073-426-5650

E-Mail：soubun2021@pref.wakayama.lg.jp